
平成30年７月17日

保護者各位

鹿児島県立志布志高等学校

校 長 二 石 政 彦

夏季休業中の学校閉庁日の設定について（お知らせ）

平素より，本校の教育に対しまして御理解，御支援を賜りまして誠にありがと

うございます。

さて，鹿児島県では今年度から県内公立学校で夏季休業期間中にリフレッシュ

ウィークを一斉に設定し，その期間中に学校閉庁日を設けることとなりました。

つきましては，本校におきましても下記のとおり学校閉庁日を設けることとし

ましたので保護者の皆さまの御理解・御協力のほど，よろしくお願い申し上げま

す。

記

１ 学校閉庁日

平成30年８月13日（月），８月14日（火），８月15日（水）

２ 実施内容

この期間，学校は完全閉庁となり，原則，職員の勤務及び生徒の登校，部活

動等はありません。また学校への電話による問い合わせ等には対応できないた

め，緊急の連絡が必要な場合は，学級担任へ直接御連絡ください。なお，連絡

が取れない場合は，県教育庁教職員課（099-286-5270）でも対応（週休日は除

きます。）いたします。


